Kondratowice, dnia 17.01.2013 r.
WI.271.1.2013

- Wszyscy Wykonawcy -

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych przekazuję treść zapytań                       wraz z wyjaśnieniami do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na Wykonawcę zadania pn.: „Budowa kompleksu sportowo-rekreacyjnego w miejscowości Księginice Wielkie”.

1. Czy zamawiający posiada projekt budowlany przyłącza energetycznego, gdyż w przedmiarze znajduje się zasilanie kablem ziemnym, bez przedmiotowego projektu nie będzie możliwe zakończenie zadania?

ODPOWIEDŹ 1: Zamawiający nie posiada projektu budowlanego przyłącza energetycznego.

2. Czy w przypadku braku projektu przyłącza energetycznego zamawiający wykona ten projekt                   w trakcie realizacji zadania, a prace objęte projektem zostaną wycenione na podstawie odrębnego kosztorysu?

ODPOWIEDŹ 2: Projekt będzie wykonywany w trakcie realizacji zadania, jednakże Zamawiający nie jest w stanie określić terminu jego ostatecznego wykonania, ponieważ jest to uzależnione od Zakładu Energetycznego. Prace objęte projektem wykonane                  i wycenione będą wg odrębnego zamówienia.
3. W związku z niskimi obmiarami przewodów, proszę o potwierdzenie iż przedstawione ilości i rodzaje przewodów są zgodne z projektem. 

ODPOWIEDŹ 3: Przedmiar jest tylko elementem pomocniczym. Przewody wyliczyć                      i wycenić zgodnie z projektem.
4. Proszę o rozbicie podanej ilości przewodów w przedmiarze zgodnie z ich typem wg projektu YDY 3x1,5mm2, YDY 3x2,5 mm2, YDY 5x4 mm2.

ODPOWIEDŹ 4: Przedmiar jest tylko elementem pomocniczym. Przewody wyliczyć                        i wycenić zgodnie z projektem.
5. Proszę o podanie typów oraz mocy pieców akumulacyjnych.

ODPOWIEDŹ 5: Piece akumulacyjne zakupi Zamawiający.
6. Brak w przedmiarze wyposażenia rozdzielni głównej, czy wyposażenie należy wycenić i dodać do przedmiaru jako kolejne pozycje zgodnie z załączonym do projektu schematem rozdzielni?

ODPOWIEDŹ 6: Wycenić wyposażenie rozdzielnicy zgodnie z projektem.
7. Czy zamawiający podpisał umowę przyłączeniową do warunków przyłączenia nr 214007184?

ODPOWIEDŹ 7: Zamawiający nie podpisał jeszcze umowy przyłączeniowej.
8. Czy do przedmiaru w kolejnych pozycjach wycenić pomiary rezystancji izolacji i uziemień?

ODPOWIEDŹ 8: Należy wycenić pomiary rezystencji i izolacji.
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